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内容概要

专为中国小朋友量身打造的最佳英语学习计划，全方位营造英语情景模式。
国际语音教育专家根据幼儿生理、心理特点创编，由浅入深、循序渐进。
有趣的情景教学，紧贴生活的单词，建立孩子们对学习英语的兴趣。
对于孩子来说，尽快地进入英语环境很重要。
而孩子的天性和可塑性决定了他们在学习英语中，只能用轻松愉快的方法才能培养他们的学习兴趣。
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书籍目录

DISC 1 
01 误落怪物岛学英语：（打招呼） 
02 粗心的看门人学英语：（问姓名） 
03 坏蛋小猪学英语：（问年龄） 
04 小偷的秘密学英语：（性别称谓） 
05 收留鼻涕虫学英语：（介绍人物） 
06 谁是坏小孩？
学英语：（介绍职业） 
07 倒霉的小松鼠学英语：（感谢，道歉） 
08 愤怒的光头怪学英语：（问别人在干什么） 
09 可恶的红眼怪学英语：（那是什么） 
10 寻宝惊险学英语：（问别人从哪来） 
11 儿歌欣赏 
DISC 2 
01 白眼狼怪学英语：（谈天气） 
02 消灭湖怪学英语：（谈颜色） 
03 生日惊喜学英语：（谈时间，日期） 
04 幸运金币学英语：（请求帮助） 
05 奇特的宝藏学英语：（请求问路） 
06 倒霉的飞飞学英语：（借还东西） 
07 出错的电话人学英语：（打电话） 
08 生病的小鹿学英语：（生病看病） 
09 球球怪的特色饭馆学英语：（饭馆对话） 
10 雪人的祝愿学英语：（新年祝福） 
11 儿歌欣赏 
DISC 3 
01 家庭用品 
02 餐具名称 
03 鸟类名称 
04 十二个月份 
05 天气用语 
06 日常小短语 
07 词语对话 
08 体育用品名称 
09 地理山河 
10 公共设施 
11 海洋动物名称 
12 问与答 
13 玩具歌 
14 家用电器 
15 疾病名称 
16 服装鞋帽 
17 酒水歌 
18 星期名称 
19 建筑名称 
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20 快餐歌 
21 颜色名称 
22 肉类名称 
DISC 4 
幼儿歌舞欣赏
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